2020 年 3 月

お客様 各位

菱電商事株式会社

ヘルスケア事業部ヘルスケア部

ソニー製 カラープリントメディア UPC-770 販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりソニー製メディカルプリンター用

メディアをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、この度 A4 カラープリントメディア UPC-770 につきまして、6 月末を以って生産終

了することとなりました。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、下記にご案内申し上げます。

敬具

【記】

１． 販売終了モデル

A4 カラープリントメディア UPC-770

２．終了時期

2020 年 6 月末日 ※当社在庫状況により終了時期が早まる可能性が御座います。

３．本件に関する問い合わせ先

菱電商事株式会社 ICTソリューション事業本部ヘルスケア事業部ヘルスケア部サプライグループ

TEL:03-5396-6128 E-mail:md-sp@mgw.ryoden.co.jp

以上